
ZAB.0025.150.2023 

 

Uchwała Nr 882/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku  

z dnia 23 listopada 2023 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej – prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 

dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej                             

(Dz.U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938) i art. 4 ust. 1 pkt 1 i 7, art. 5 ust. 4 pkt 1 i art. 13 ustawy                    

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 

571) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                             

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526  oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej – prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn. 

 

     2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

     3. Realizacja zadania wymienionego w ust. 1 nastąpi w formie powierzenia zadania                      

wraz z udzieleniem dotacji.  

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń   

w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włocławku oraz na stronie internetowej powiatu 

włocławskiego.  

   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

   

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 listopada 2023 r.  

 

 

 

 
                                                                    Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski            ……………………… 

2. Jan Ambrożewicz               ……………………….    

3. Agata Marta Wojtkowska       …………………… 

4. Jacek Roman Jabłoński          ……………………. 

5. Grzegorz Śledziński            ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 31.12.2023 r. wygasa 5 – letnia umowa ze Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej 

Opatrzności-Orioniści Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie na prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn                   

w Izbicy Kujawskiej.  

Wobec powyższego istnieje konieczność przeprowadzenia kolejnego postepowania w zakresie 

realizacji tego zadania publicznego.  

Stosownie do postanowień art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) organy administracji samorządowej mogą zlecać realizację 

zadania z zakresu pomocy społecznej po uprzednim przeprowadzeniu konkursu ofert.                            

Do zlecenia stosuje się przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                   

i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571).  

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione.  


